
Staré Město
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Moravská Třebová GPS souřadnice: 49.793994N, 16.674928E

Nadmořská výška: 418 m n. m. První pís. zmínka: 1270 (754 let) Katastrální výměra: 2 473 ha

Počet obyvatel: 1 031 PSČ: 569 32

Adresa URL: www.stare-mesto.eu

Počet obyvatel obce Staré Město

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 448 74 432 1 031

Historie počtu obyvatel obce Staré Město
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 448 74 432 4 1 031
1.1.2023 80 442 82 423 -4 1 027
1.1.2022 84 441 91 415 11 1 031
1.1.2021 80 443 86 411 3 1 020
1.1.2020 88 437 80 412 11 1 017
1.1.2019 82 439 80 405 -2 1 006
1.1.2018 82 435 88 403 11 1 008
1.1.2017 81 433 81 402 -4 997
1.1.2016 80 438 81 402 -9 1 001
1.1.2015 79 440 80 411 4 1 010
1.1.2014 82 439 75 410 -12 1 006
1.1.2013 75 445 79 419 1 018
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